ΘΩΗ, Mulcta, Damnum alicui impositum, ἡ ἐπιτιθεμένη τινὶ Ζημία, Schol. Od. B. (192.) Σοὶ δὲ, γέρον, θωὴν ἐπιθήσομεν, ἦν κ’ ἐνὶ θυμῷ Τίνων ἀσχάλλης. Eust. derivat a θῶ, ut φωνή a φῶ, ζωὴ a ζῶ. [“Ad Charit. 769. Heyn. Hom. 6, 484.” Schæf. Mss. “Bekk. Anecd. 1, 352.” Boiss. Mss. * “Θωίη, Archilochus Etym. M. 26, 24.” Wakef. Mss. Cf. Ἀθῶος.] “Θῶος affertur pro Sons: sed sine exemplo. “At Θῶος, Hesychio est Avis quædam.” Ἀθῶος, ὁ, ap. Eur. (Med. 1297.) in fem. etiam genere, Impunis, Non mulctatus, Mulctam nullam passus, Qui sine mulcta evasit. Nonnunquam absolute et sine casu: Dem. (423.) Δεδωροδοκηκότα τοῦτον, ἀθῶον ἔασαι, Absolutum sinere abire, Non damnatum: Supplicii expertem, i. e. ἀτιμώρητον: (31.) Οἱ δὲ τοὺς ἀτακτοῦντας ἀθῶους καθιστάσιν. || Cum gen., pro Indemnitas, Damni, expers, (316.) Ἀ. τῆς Φιλίππου δῆγαστείας, Qui nihil damni accepit e Philippi potentia, sensit e Philippi dominatu. Sic Aristoph. N. (1413.) cum gen. σὸν σῶμα χρὴ πληγῶν ἀθῶων εἶναι, Intactum a plagis, Immune a verberibus. || Innocens, Insons, Noxæ non affinis, ἀναίτιος, Suid. Hes. Sed hic nullum exemplum profert: ille tantum ex

LXX. || Proparoxylonum et sine ι subscripto literæ ω, adjectivum ab Ἀθῶος, Nomine montis, item Urbis supra hunc montem: ἀθῶος autem pro Impunis, ideo habet ι subscriptum ipsi ω, quia invenitur ἀθῶιη ap. Archil., Etym. Veruntamen Eust. tradit ἀθῶος quosdam ita scribere ut ἀφῶνος a φωνή: alios vero ἀθῶος, κατὰ * συνεκδρομὴν τοῦ Ἀθῶου Διὸς, Jovis, qui in Atho monte colitur; atque hanc posteriorem scripturam esse usitatorem: Ἀθῶος autem ab Ἀθῶος, ι habere subscriptum, ut Μινῶος a Μίνως: quæ ejus sententia Etymologistæ opinioni videtur anteferenda. [“Valck. ad Herod. 42. Lenep. ad Phal. 152. Alciph. 362. 432. Diod. S. 1, 701. 2, 301. Dionys. H. 1, 530. Heyn. Hom. 6, 484.” Schæf. Mss.] Ἀθῶος, Citra mulctam, damnum, Innocenter, ἀζημίως, Hes. [“Ad Diod. S. 1, 462.” Schæf. Mss. * Ἀθῶότης, Aqu. Ps. 25, 6. * Ἀθῶοσύνη, Matth. Lectt. Mosq. 2, 47.” Boiss. Mss.] Ἀθῶώω, Absolvo, Impunem mulctæ facio, Mulctam s. Pœna libero; Indemnem præsto: Ἀθῶώω τοῦ ἐγκλήματος, Dionys. Areop. Crimine te absolvo. Ἀθῶομαι, partic. a pass. Ἀθῶομαι, Justificatus, Impune ferens, ap. LXX. præsertim: Solóm. Prov. (16, 5.) Χεῖρας ἐμβαλὼν ἀδικῶς, οὐκ ἀθῶοθήσεται, Non abibit impunis, s. potius impunitus, impune feret, liberabitur, absolvetur. Vel, ut alii, Non justificabitur, verbo utentes in sacris literis recepto. [Photii Cod. 94. Schleusn. Lex. in V. T.] Ἀθῶοσις, Impunitas, Absolutio rei. || Bud. Lex. notat in Pand. signif. non solum Absolutionem rei, sed et Liberationem per acceptilationem; esse enim ἀποχῆν καὶ ἀθῶωσιν. [Ctesia Pers. 61.] Ἀθῶητος, ὁ, ἡ, Cui mulcta imposita non est, Impunis, * ἀζημίωτος, Hes. Videtur autem derivatum ab Ἀθῶέω neutr. posito pro Impune fero, Non mulctor.